

Andersen Denmark ApS

Møllebakken 9

9550 Mariager

CVR-nummer 34 62 72 07

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. oktober 2016



Peter Therkildsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Andersen Denmark ApS
Møllebakken 9
9550 Mariager

Hjemstedskommune: Mariagerfjord
CVR-nummer: 34 62 72 07
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Peter Therkildsen

Pengeinstitut

Jutlander Bank

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Kontaktpersoner:

Peter I. Jensen
Lone Mortensen

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Salget øges år for år, både for produkter i Andersen regi, og indenfor ErgoPur.

Jeg har i 2015/16 deltaget på en del udstillinger, som er en god måde at promovere sit brand på, og som giver en betydelig omsætning. Jeg har i år deltaget i 5 livsstilsmesser med Andersen-produkter og på Ferie for Alle og Rehabmessen med ErgoPur produkter.

Jeg har fortsat den største omsætning gennem messerne, men mere og mere kommer via hjemmesiden, der i efteråret er blevet opdateret med et bredere sortiment.

Årets resultat på TDKK -88 er ikke tilfredsstillende. Markedet er præget af stor konkurrence. På trods af dette er det alligevel lykkedes at øge omsætningen med 11 % og med en øget indtjening. Omsætningen forventes at stige væsentligt i 2016/17.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer for 2016/17 og fremover et positivt resultat og dermed at reetablerer egenkapitalen ved egen indtjening.

Det udarbejdede budget viser et overskud for det kommende år på TDKK 126 før skat. Årets realiseret omsætning pr. 30/9 2016 er mere end fordoblet i forhold til tidligere år.

De fortsatte kreditfaciliteter er garanteret af ekstern långiver.

Selskabets ledelse vurderer på den baggrund at årsrapporten aflægges efter going concern.

	Bruttofortjeneste	80.897	100
1	Personaleomkostninger	-137.022	-152
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-27.269	-53
	Resultat før finansielle poster	-83.394	-105
	Finansielle omkostninger	-29.306	-27
	Resultat før skat	-112.700	-132
2	Skat af årets resultat	24.794	28
	Årets resultat	-87.906	-104
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-87.906	-104
	Resultatdisponering i alt	-87.906	-104

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Andre immaterielle aktiver	0	9
	Goodwill	14.583	20
	Immaterielle anlægsaktiver	14.583	28
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.612	54
	Materielle anlægsaktiver	40.612	54
	Anlægsaktiver i alt	55.195	82
	Varebeholdning	299.978	293
	Varebeholdninger	299.978	293
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.438	62
	Udskudte skatteaktiver	68.581	44
	Periodeafgrænsningsposter	49.793	50
	Tilgodehavender	126.811	156
	Omsætningsaktiver i alt	426.789	449
	Aktiver i alt	481.984	532

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-247.970	-160
3	Egenkapital i alt	-167.970	-80
	Kreditinstitutter	292.982	305
	Andre pengekreditorer	221.300	210
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.764	26
	Anden gæld	28.888	18
	Periodeafgrænsningsposter	39.019	52
	Kortfristede gældsforpligtelser	649.954	612
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	649.954	612
	Passiver i alt	481.984	532
4	Hovedaktivitet		
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	64.115	67	
	Pensioner	27.677	26	
	Andre omkostninger til social sikring	6.679	7	
	Øvrige personaleomkostninger	38.550	52	
	Personaleomkostninger i alt	137.022	152	
2	Skat af årets resultat			
	Regulering af udskudt skat	-24.794	-28	
	Skat af årets resultat i alt	-24.794	-28	
3	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	-160	-80
	Årets resultat	0	-88	-88
	Egenkapital ultimo	80	-248	-168

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel med madrasser og puder samt al virksomhed som er beslægtet hermed. Desuden arbejder selskabet med ekstern konsulentvirksomhed.

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK

5 Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør TDKK -168, hvorved kapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening. Budgettet udviser således et overskud på TDKK 126 og selskabet har pr. 30. september 2016 realiseret en omsætning der var væsentlig højere end de tidligere år.

De fortsatte kreditfaciliteter er garanteret af ekstern långiver.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2016/17.

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.